государственное бюджетное общеобразовательное учреждение Самарской области

основная общеобразовательная школа пос.Гражданский

муниципального района Красноармейский Самарской области

П Р И К А З

        от 30.08.2023 г.      № 139 - од

О назначении ответственного

за организацию питания.

В целях улучшения качества питания, контроля за организацией

питания, соблюдения СанПиН 2.3/2.4.3590-20

"САНИТАРНО-ЭПИДЕМИОЛОГИЧЕСКИЕ ТРЕБОВАНИЯ К ОРГАНИЗАЦИИ

ОБЩЕСТВЕННОГО ПИТАНИЯ НАСЕЛЕНИЯ"

п р и к а з ы в а ю:

1.Назначить ответственным лицом, контролирующим организацию

питания в школе ООО «Комбинат питания «Южный», заведующего

хозяйством Иващенко А.В.

2.Контроль за выполнением приказа оставляю за собой.

И.о.директора школы:          Т.А.Уланова

С приказом ознакомлены:

№   Фамилия    Подпись     Дата

1 Иващенко А.В.

		2023-10-16T22:28:15+0400
	00c872063f816c2f92
	Уланова Татьяна Алековна
	я подтверждаю этот документ